
Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

20. RAD-OPHCEC033277 (Pleištinė skėtė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OPHCEC033277Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Pleištinė skėtė

Ophiogomphus cecilia

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2005-08-03 Stabili suaugęs individas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [580925,00 6061658,00]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 21/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

21. RAD-OPHCEC033256 (Pleištinė skėtė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OPHCEC033256Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Pleištinė skėtė

Ophiogomphus cecilia

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2008-06-11 Pirmas stebėjimas suaugęs individas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [581025,00 6061715,00]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 22/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

22. RAD-OPHCEC033263 (Pleištinė skėtė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OPHCEC033263Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Pleištinė skėtė

Ophiogomphus cecilia

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2008-06-11 Pirmas stebėjimas lerva kiti buvimo požymiai (balsai ir kt.)

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [581084,00 6061797,00]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 23/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

23. RAD-OPHCEC033254 (Pleištinė skėtė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OPHCEC033254Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Pleištinė skėtė

Ophiogomphus cecilia

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2008-06-11 Pirmas stebėjimas lerva kiti buvimo požymiai (balsai ir kt.)

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [581025,00 6061715,00]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 24/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

24. RAD-OPHCEC033265 (Pleištinė skėtė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OPHCEC033265Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Pleištinė skėtė

Ophiogomphus cecilia

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2008-06-11 Pirmas stebėjimas suaugęs individas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [581084,00 6061797,00]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 25/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

25. RAD-OPHCEC033267 (Pleištinė skėtė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OPHCEC033267Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Pleištinė skėtė

Ophiogomphus cecilia

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2008-06-24 Pirmas stebėjimas lerva kiti buvimo požymiai (balsai ir kt.)

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [581094,00 6061907,00]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 26/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

26. RAD-OPHCEC033258 (Pleištinė skėtė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OPHCEC033258Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Pleištinė skėtė

Ophiogomphus cecilia

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2008-06-24 Pirmas stebėjimas lerva kiti buvimo požymiai (balsai ir kt.)

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [580986,00 6061693,00]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 27/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

27. RAD-OPHCEC033260 (Pleištinė skėtė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OPHCEC033260Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Pleištinė skėtė

Ophiogomphus cecilia

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2008-07-02 Pirmas stebėjimas lerva kiti buvimo požymiai (balsai ir kt.)

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [580922,00 6061658,00]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 28/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

28. RAD-OPHCEC033270 (Pleištinė skėtė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OPHCEC033270Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Pleištinė skėtė

Ophiogomphus cecilia

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2008-07-02 Stabili lerva kiti buvimo požymiai (balsai ir kt.)

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [581084,00 6061797,00]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 29/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

29. AUG-THEEBR064463 (Plikažiedis linlapis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-THEEBR064463Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Plikažiedis linlapis

Thesium ebracteatum

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1942-06-03 Pirmas stebėjimas daigas/vegetuojantis augalas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [579185,00 6062131,00]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 30/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

30. AUG-THEEBR064506 (Plikažiedis linlapis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-THEEBR064506Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Plikažiedis linlapis

Thesium ebracteatum

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1959-05-16 Pirmas stebėjimas daigas/vegetuojantis augalas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [579185,00 6062131,00]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 31/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

31. AUG-SPACRI012760 (Raukšlius kopūstgalvis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-SPACRI012760Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Raukšlius kopūstgalvis

Sparassis crispa

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2010-10-12 [nėra duomenų] augantis grybas arba kerpė [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [580346,61 6061315,05]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 32/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

32. AUG-FLACAP015643 (Raukšlėtasis geltonkežis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-FLACAP015643Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Raukšlėtasis geltonkežis

Flavoparmelia caperata

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1930-06-18 [nėra duomenų] augantis grybas arba kerpė [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [578957,12 6062140,32]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 33/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

33. AUG-FLACAP015638 (Raukšlėtasis geltonkežis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-FLACAP015638Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Raukšlėtasis geltonkežis

Flavoparmelia caperata

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1960-11-10 [nėra duomenų] augantis grybas arba kerpė [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [579543,64 6061252,63]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 34/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

34. AUG-CYPFUS073419 (Rudoji viksvuolė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-CYPFUS073419Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Rudoji viksvuolė

Cyperus fuscus

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1991-08-21 Pirmas stebėjimas daigas/vegetuojantis augalas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [579138,00 6061895,00]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 35/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

35. AUG-CYPFUS073434 (Rudoji viksvuolė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-CYPFUS073434Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Rudoji viksvuolė

Cyperus fuscus

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1992-07-10 Pirmas stebėjimas daigas/vegetuojantis augalas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [579051,00 6061697,00]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 36/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

36. AUG-DIPMUS015595 (Samaninis diplošistis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-DIPMUS015595Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Samaninis diplošistis

Diploschistes muscorum

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1932-08-22 [nėra duomenų] augantis grybas arba kerpė [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [579102,11 6062332,14]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 37/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

37. AUG-PULANG066851 (Siauralapė plautė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-PULANG066851Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Siauralapė plautė

Pulmonaria angustifolia

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1954-05-26 Pirmas stebėjimas daigas/vegetuojantis augalas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [579189,00 6062164,00]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 38/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

38. AUG-PULANG045441 (Siauralapė plautė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-PULANG045441Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Siauralapė plautė

Pulmonaria angustifolia

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1994-08-30 [nėra duomenų] žydintis augalas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [579359,05 6061411,10]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 39/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

39. AUG-PULPAT046021 (Vėjalandė šilagėlė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-PULPAT046021Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Vėjalandė šilagėlė

Pulsatilla patens

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1932-04-25 [nėra duomenų] žydintis augalas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [578963,04 6061653,75]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 40/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

40. AUG-PULPAT046015 (Vėjalandė šilagėlė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-PULPAT046015Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Vėjalandė šilagėlė

Pulsatilla patens

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1934-04-28 [nėra duomenų] žydintis augalas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [579721,72 6061738,01]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 41/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

41. AUG-PULPAT057751 (Vėjalandė šilagėlė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-PULPAT057751Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Vėjalandė šilagėlė

Pulsatilla patens

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1941-07-26 Pirmas stebėjimas daigas/vegetuojantis augalas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [579161,00 6062193,00]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 42/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

42. AUG-VICPIS063642 (Žirnialapis vikis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-VICPIS063642Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Žirnialapis vikis

Vicia pisiformis

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1980-07-05 Pirmas stebėjimas daigas/vegetuojantis augalas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [579141,00 6062094,00]

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 43/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

Išrašo santrauka

Prašyta teritorija:

Prašytos rūšys:

Laisvai pažymėta teritorija

Visos rūšys

Teritorijoje aptinkamų prašytų saugomų rūšių radaviečių ir augaviečių apžvalginis žemėlapis:

Išraše pateikiamų teritorijoje aptinkamų prašytų saugomų rūšių radaviečių ir augaviečių sąrašas:

Eil. nr. Rūšis (lietuviškas pavadinimas) Rūšis (lotyniškas pavadinimas) Radavietės kodas
Paskutinio

stebėjimo data

1. Balandinė žvaigždūnė Scabiosa columbaria AUG-SCACOL064778 1899-08-10

2. Balandinė žvaigždūnė Scabiosa columbaria AUG-SCACOL064754 1941-07-26

3. Balandinė žvaigždūnė Scabiosa columbaria AUG-SCACOL064762 1941-08-02

4. Boloninis katilėlis Campanula bononiensis AUG-CAMBON071040 1941-07-26

5. Didysis dančiasnapis Mergus merganser RAD-MERMER006299 2010-02-06

6. Didysis dančiasnapis Mergus merganser RAD-MERMER036626 2015-05-07

7. Ilgagalvis dobilas Trifolium rubens AUG-TRIRUB062794 1955-06-30

8. Ilgagalvis dobilas Trifolium rubens AUG-TRIRUB062827 1975-06-30

9. Ilgagalvis dobilas Trifolium rubens AUG-TRIRUB062834 1976-07-30

10. Kalninė jonažolė Hypericum montanum AUG-HYPMON059984 1976-07-30

11. Kvapioji dirvuolė Agrimonia procera AUG-AGRPRO045889 1970-09-02

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 44/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2015-10468079

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

Eil. nr. Rūšis (lietuviškas pavadinimas) Rūšis (lotyniškas pavadinimas) Radavietės kodas
Paskutinio

stebėjimo data

12. Latakinis gleivytis Leptogium corniculatum AUG-LEPCON023568 1936-04-25

13. Latakinis gleivytis Leptogium corniculatum AUG-LEPCON023720 1998-05-20

14. Lašiša Salmo salar RAD-SALSAL014978 2014-09-02

15. Paprastasis kūjagalvis Cottus gobio RAD-COTGOB015227 2014-09-02

16. Pelkinė laksva Hammarbya paludosa AUG-HAMPAL047354 1922-07-21

17. Pleištinė skėtė Ophiogomphus cecilia RAD-OPHCEC033274 2005-06-30

18. Pleištinė skėtė Ophiogomphus cecilia RAD-OPHCEC033275 2005-07-07

19. Pleištinė skėtė Ophiogomphus cecilia RAD-OPHCEC033276 2005-07-20

20. Pleištinė skėtė Ophiogomphus cecilia RAD-OPHCEC033277 2005-08-03

21. Pleištinė skėtė Ophiogomphus cecilia RAD-OPHCEC033256 2008-06-11

22. Pleištinė skėtė Ophiogomphus cecilia RAD-OPHCEC033263 2008-06-11

23. Pleištinė skėtė Ophiogomphus cecilia RAD-OPHCEC033254 2008-06-11

24. Pleištinė skėtė Ophiogomphus cecilia RAD-OPHCEC033265 2008-06-11

25. Pleištinė skėtė Ophiogomphus cecilia RAD-OPHCEC033267 2008-06-24

26. Pleištinė skėtė Ophiogomphus cecilia RAD-OPHCEC033258 2008-06-24

27. Pleištinė skėtė Ophiogomphus cecilia RAD-OPHCEC033260 2008-07-02

28. Pleištinė skėtė Ophiogomphus cecilia RAD-OPHCEC033270 2008-07-02

29. Plikažiedis linlapis Thesium ebracteatum AUG-THEEBR064463 1942-06-03

30. Plikažiedis linlapis Thesium ebracteatum AUG-THEEBR064506 1959-05-16

31. Raukšlius kopūstgalvis Sparassis crispa AUG-SPACRI012760 2010-10-12

32. Raukšlėtasis geltonkežis Flavoparmelia caperata AUG-FLACAP015643 1930-06-18

33. Raukšlėtasis geltonkežis Flavoparmelia caperata AUG-FLACAP015638 1960-11-10

34. Rudoji viksvuolė Cyperus fuscus AUG-CYPFUS073419 1991-08-21

35. Rudoji viksvuolė Cyperus fuscus AUG-CYPFUS073434 1992-07-10

36. Samaninis diplošistis Diploschistes muscorum AUG-DIPMUS015595 1932-08-22

37. Siauralapė plautė Pulmonaria angustifolia AUG-PULANG066851 1954-05-26

38. Siauralapė plautė Pulmonaria angustifolia AUG-PULANG045441 1994-08-30

39. Vėjalandė šilagėlė Pulsatilla patens AUG-PULPAT046021 1932-04-25

40. Vėjalandė šilagėlė Pulsatilla patens AUG-PULPAT046015 1934-04-28

41. Vėjalandė šilagėlė Pulsatilla patens AUG-PULPAT057751 1941-07-26

42. Žirnialapis vikis Vicia pisiformis AUG-VICPIS063642 1980-07-05

45Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 45/


